Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2018/SETAS

PROCESSO 189258/2018

A SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 027/2018/SETAS, de 15/03/2018, publicada no Diário Oficial do Estado em 26/03/2018, torna público para
conhecimento dos interessados, que a empresa PHILIP OBRIEN DANZMANN FERREIRA, CNPJ: 12.818.732/0001-72,
sagrou-se vencedora do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Contratação de um serviço de armazenamento de
arquivo em nuvem sob demanda através de um software/API.

ITEM CODG
SIAG DESCRIÇÃO UNID QTDE

VALOR
UNIT
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

01 1081329 Serviço de Armazenamento de arquivos em nuvem fornecido sob demanda
através de um software/API, oferecendo capacidade de no mínimo 04 TB. MN 1 1.739,00 20.868,00

TOTAL: 20.868,00

Cuiabá-MT, 22 de Agosto de 2018.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETAS

(original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 584d757a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:54:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial